PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   16.09.2016 г. № 229-р
	Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В связи со стабилизацией погодных условий и отсутствием непосредственной угрозы риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с повышением класса пожарной опасности в лесах и на торфяных месторождениях;

1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.07.2016 № 163-р «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков